EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VITORIA-ES VEREADOR CLÉBER FELIX

O Vereador  Sandro Parrini,  no uso de suas atribuições regimentais,  vem,
respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer, com base no art.
231, inciso XI do Regimento Interno, que seja encaminhado ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal Luciano Rezende, o seguinte

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO

Requer  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  de  Vitória,  por  intermédio  da
Secretaria responsável, as informações abaixo descritas, sobre o Contrato
do Plano Diretor de Resíduos Sólidos no Bairro Resistência:

01) Có pia do projeto da á rea da unidade de transbordo, elaborado no
Contrato do Plano Diretor de Resíduos Só lidos, contemplando, a unidade de
reciclagem e á rea de laser com quadra coberta para a comunidade do Bairro
Resistência em Vitó ria-ES.

Casa de Leis Atílio Vivácqua, 24 de setembro de 2020.

SANDRO PARRINI

Vereador

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200310035003800370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200310035003800370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://www.vitoria.es.leg.br/

		2020-09-24T12:20:26-0300